
ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Anestesiologia - 19 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 FRANCISCO ALVES PASSOS FILHO XXX.XXX.093-06 819.00 64.50 883.50

2 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DE ASSIS XXX.XXX.443-33 821.70 55.55 877.25

3 NADYLA NUNES BARRETO XXX.XXX.043-07 792.00 74.80 866.80

4 DENISE TEIXEIRA SANTOS XXX.XXX.753-56 782.10 83.60 865.70

5 GERMANA LEAL COUTINHO XXX.XXX.973-43 801.90 60.50 862.40

6 MARINA BATISTA GONDIM XXX.XXX.313-09 801.00 60.50 861.50

7 FELIPE GUEDES RICARTE ALVES XXX.XXX.843-12 783.00 76.00 859.00

8 ANDERSON FERREIRA CARNEIRO XXX.XXX.663-82 792.00 62.00 854.00

9 LARISSA BRAGA MENDES XXX.XXX.233-69 792.00 61.00 853.00

10 LARISSA CHAVES DE CARVALHO XXX.XXX.173-21 774.00 78.75 852.75

11 DIEGO AMORIM SERAFIM MENEZES XXX.XXX.044-17 792.00 60.25 852.25

12 YURI MOTA ARAÚJO XXX.XXX.593-06 792.00 59.00 851.00

13 RAFAEL BUSTAMANTE DE CASTRO XXX.XXX.453-01 774.00 75.00 849.00

14 CLARA QUEIROZ DOS SANTOS XXX.XXX.311-92 801.00 47.50 848.50

15 LUCAS MEDEIROS LOPES XXX.XXX.313-28 765.00 81.00 846.00

16 VICTOR ANDRADE DE ARAUJO XXX.XXX.363-52 765.00 80.00 845.00

17 HERMÍNIA MOREIRA COELHO DA COSTA XXX.XXX.823-05 752.40 91.30 843.70

18 PAULO MATHEUS ARAUJO E SILVA XXX.XXX.993-78 765.00 78.00 843.00

19 ISADORA SILVA MELO XXX.XXX.113-52 783.00 59.00 842.00

29/03/2022 - Página 1 de 26



ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Cirurgia Cardiovascular - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 EDILSON JOSE DE QUEIROZ LINS JÚNIOR XXX.XXX.664-90 756.00 46.50 802.50

2 MANUEL FORTES MONTEIRO XXX.XXX.593-21 738.00 61.50 799.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Cirurgia Geral - 43 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 FRANCISCO ALVES PASSOS FILHO XXX.XXX.093-06 819.00 64.50 883.50

2 VALESKA ALVES HOLANDA XXX.XXX.023-06 792.00 78.00 870.00

3 JOYCE LAÍSE SILVA DUARTE XXX.XXX.943-00 819.00 48.00 867.00

4 MARINA BATISTA GONDIM XXX.XXX.313-09 801.00 60.50 861.50

5 DANIEL ALENCASTRO DE SOUSA XXX.XXX.923-39 811.80 37.12 848.92

6 VICTOR ANDRADE DE ARAUJO XXX.XXX.363-52 765.00 80.00 845.00

7 ISADORA SILVA MELO XXX.XXX.113-52 783.00 59.00 842.00

8 BIANCA RATTS FREITAS DOS SANTOS XXX.XXX.493-93 792.00 50.00 842.00

9 MATHEUS AUGUSTO MESQUITA FERNANDES XXX.XXX.573-45 756.00 84.50 840.50

10 AFONSO NONATO GOES FERNANDES XXX.XXX.604-26 765.00 71.50 836.50

11 ISABELA CARVALHO CARNEIRO XXX.XXX.343-16 756.00 63.25 819.25

12 WILCRY BRENO SOARES DE MACEDO XXX.XXX.393-00 765.00 51.00 816.00

13 MARCELA ROMERO DA FROTA LEVY XXX.XXX.293-92 747.00 66.75 813.75

14 IAGO HENRIQUE DIOCESANO DO NASCIMENTO XXX.XXX.013-59 782.10 31.62 813.72

15 DANIEL LINHARES CARDOSO XXX.XXX.503-10 729.00 80.50 809.50

16 LIVIA SANTOS LAGES SIQUEIRA XXX.XXX.733-81 762.30 46.20 808.50

17 ANA CECÍLIA SOARES BRIGIDO XXX.XXX.913-38 765.00 43.00 808.00

18 ISADORA PRISCILA DE OLIVEIRA SIZENANDO XXX.XXX.944-19 792.00 15.50 807.50

19 STEPHANNY RAYSSA DE OLIVEIRA XXX.XXX.343-70 756.00 49.50 805.50

20 EDILSON JOSE DE QUEIROZ LINS JÚNIOR XXX.XXX.664-90 756.00 46.50 802.50

21 ARTHUR DE ALMEIDA MARINHO XXX.XXX.234-00 765.00 35.75 800.75

22 LETICIA SOARES AMORIM XXX.XXX.563-70 738.00 62.00 800.00

23 MARCUS ANTÔNIO COUTINHO ALVES DA SILVA JÚNIOR XXX.XXX.965-54 783.00 16.75 799.75

24 ANA PAULA COELHO DE MELO LEITE XXX.XXX.214-56 756.00 42.50 798.50

25 FRANCISCO FABIO RODRIGUES GOMES XXX.XXX.833-08 742.50 53.62 796.12

26 PATRICK CASTELO BRANCO RAMADA CAMPOS XXX.XXX.983-99 747.00 48.50 795.50

27 LAIS LANDIM SOUSA XXX.XXX.913-16 756.00 36.50 792.50

28 LUIZA SOARES GUERRA XXX.XXX.663-55 738.00 54.50 792.50

29 LEIVANIO PONTE TEIXEIRA XXX.XXX.213-27 711.00 69.50 780.50

30 VICTOR ARY CÂMARA XXX.XXX.653-00 711.00 68.75 779.75

31 HUMBERTO FERNANDES VELOSO NETO XXX.XXX.743-68 738.00 41.50 779.50

32 QUIRINO LOPES SARAIVA NETO XXX.XXX.793-99 738.00 40.25 778.25

33 DANILO LOPES DA SILVA XXX.XXX.215-70 756.00 20.00 776.00

34 JONAS ROMUALDO NEVES DAS CHAGAS XXX.XXX.257-11 720.00 55.50 775.50

35 RENAN MARTINS PAIVA XXX.XXX.183-74 729.00 45.50 774.50

36 MIRELLA FERNANDES DE SOUSA XXX.XXX.773-70 711.00 63.50 774.50

37 MARIA RILDA LOIOLA DE VASCONCELOS XXX.XXX.373-71 720.00 54.00 774.00

38 RAUL VALERIO PONTE XXX.XXX.473-82 720.00 52.50 772.50

39 IGOR RIBEIRO PONTE XXX.XXX.983-91 720.00 52.25 772.25

40 CESAR AUGUSTO DIAS TAVARES XXX.XXX.423-05 738.00 32.50 770.50

41 LARA NOVAIS SANTOS BRITO XXX.XXX.785-08 720.00 50.50 770.50

42 MARIA REGINA MENEZES MIGUEL XXX.XXX.583-51 747.00 22.50 769.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Cirurgia Geral - 43 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

43 DAVIDSON ANTHONY ARAGAO FREIRE XXX.XXX.323-01 729.00 40.00 769.00

29/03/2022 - Página 4 de 26



ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Clínica Médica - 96 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 ADRIANA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.403-04 811.80 83.05 894.85

2 GUSTAVO MESQUITA DE OLIVEIRA XXX.XXX.223-52 819.00 67.00 886.00

3 NADYLA NUNES BARRETO XXX.XXX.043-07 792.00 74.80 866.80

4 THAISA MARIA DA SILVA SOUSA XXX.XXX.083-39 801.90 64.35 866.25

5 GERMANA LEAL COUTINHO XXX.XXX.973-43 801.90 60.50 862.40

6 WALTER OLIVEIRA RIOS JÚNIOR XXX.XXX.063-01 774.00 88.00 862.00

7 ANA LUIZA VIANA PEQUENO XXX.XXX.003-27 774.00 85.00 859.00

8 FELIPE DE MENEZES CUNHA XXX.XXX.633-23 783.00 68.25 851.25

9 RAFAEL BUSTAMANTE DE CASTRO XXX.XXX.453-01 774.00 75.00 849.00

10 VITOR ARRAIS DE LAVOR MONTEIRO XXX.XXX.473-97 801.00 47.50 848.50

11 MAGNO MARTINS PINTO DE FARIA XXX.XXX.563-57 801.00 43.00 844.00

12 BEATRIZ VIEIRA AIRES XXX.XXX.364-18 783.00 56.50 839.50

13 ISABELE NEVES SOLON PETROLA XXX.XXX.533-86 756.00 81.75 837.75

14 DANIEL EWERTON HERCULANO XXX.XXX.733-08 801.00 33.00 834.00

15 MATTHEWS CORREIA DO NASCIMENTO XXX.XXX.703-02 774.00 59.50 833.50

16 FRANCISCO ELIEZIO TOMAZ FILHO XXX.XXX.343-61 756.00 77.00 833.00

17 LIA DE FREITAS ARAÚJO ALVES XXX.XXX.893-36 765.00 67.25 832.25

18 BRENO PINHEIRO IBIAPINA XXX.XXX.683-72 782.10 49.22 831.32

19 GABRIEL FONTENELE DE OLIVEIRA XXX.XXX.333-60 792.00 36.85 828.85

20 CICERO GABRIEL GONÇALVES MOTA XXX.XXX.013-25 765.00 63.50 828.50

21 REBECA MESQUITA FERREIRA GOMES XXX.XXX.723-57 774.00 53.75 827.75

22 ELYSON ENRIQUE CAMPOS DE MORAES XXX.XXX.711-07 765.00 62.25 827.25

23 LUIZA VITÓRIA FONTENELLE COSTA XXX.XXX.503-43 756.00 71.25 827.25

24 ISABELLA CABRAL MARINHO PLENS XXX.XXX.553-00 747.00 79.50 826.50

25 RAISSA MATIAS LEWINTER XXX.XXX.413-74 774.00 50.00 824.00

26 RODRIGO SILVEIRA DE ANDRADE XXX.XXX.003-00 774.00 49.00 823.00

27 ADRIEL RUDSON BARBOSA ALBUQUERQUE XXX.XXX.483-42 747.00 74.50 821.50

28 CAMILLA SUZANA DE OLIVEIRA BEZERRA XXX.XXX.765-41 783.00 38.00 821.00

29 NARCILIO FREITAS DAMASCENO XXX.XXX.703-66 783.00 38.00 821.00

30 GABRIEL MELO FERRAZ PESSOA XXX.XXX.673-88 738.00 82.25 820.25

31 RAIMUNDO NONATO DA COSTA NETO XXX.XXX.883-03 765.00 55.00 820.00

32 BIANCA FERNANDES TÁVORA ARRUDA XXX.XXX.413-78 729.00 89.50 818.50

33 THALES WELLINGTON MENEZES FERREIRA XXX.XXX.603-43 756.00 61.50 817.50

34 LARISSA CRISTINA PAULA AMORIM XXX.XXX.214-13 738.00 79.50 817.50

35 MABELY MEDEIRO PASSOS TEIXEIRA XXX.XXX.753-48 765.00 51.50 816.50

36 WILCRY BRENO SOARES DE MACEDO XXX.XXX.393-00 765.00 51.00 816.00

37 MATHEUS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.783-82 747.00 68.50 815.50

38 EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA XXX.XXX.533-37 729.00 86.00 815.00

39 LARA FERREIRA VENTURA XXX.XXX.013-55 738.00 76.25 814.25

40 ANA LARISSA FLORENCIO DE GOIS PEREIRA XXX.XXX.483-12 747.00 66.50 813.50

41 NATHAN ANDRADE VERISSIMO XXX.XXX.983-09 756.00 57.00 813.00

42 LYA DE OLIVEIRA COELHO XXX.XXX.243-77 783.00 29.75 812.75
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Clínica Médica - 96 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

43 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 738.00 72.50 810.50

44 MIQUÉIAS RAULINO FIGUEIREDO XXX.XXX.183-39 765.00 44.25 809.25

45 MARIANA FÉRRER MOREIRA CIRÍACO XXX.XXX.863-10 738.00 71.00 809.00

46 LEVI JOSÉ RABELO TÁVORA XXX.XXX.963-78 738.00 69.75 807.75

47 LEVI OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.623-32 756.00 50.50 806.50

48 ANTONIO ROGER GALVAO NASCIMENTO XXX.XXX.073-27 756.00 48.50 804.50

49 EDILSON JOSE DE QUEIROZ LINS JÚNIOR XXX.XXX.664-90 756.00 46.50 802.50

50 NADEDJA LIRA DE QUEIROZ ROCHA XXX.XXX.313-38 720.00 81.00 801.00

51 KEVELLYN CRUZ AGUILERA XXX.XXX.083-43 738.00 62.00 800.00

52 CLARISSA MARIA MENEZES THIERS XXX.XXX.483-07 729.00 69.75 798.75

53 LETÍCIA SANTOS DE CARVALHO XXX.XXX.495-25 729.00 66.25 795.25

54 JULIANA SAMPAIO SARAIVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.533-85 738.00 57.25 795.25

55 ANA FLÁVIA DE HOLANDA VELOSO XXX.XXX.613-03 711.00 83.50 794.50

56 LETÍCIA MACEDO PINTO XXX.XXX.123-07 720.00 73.75 793.75

57 LARA DE HOLANDA JUCÁ SILVEIRA XXX.XXX.283-01 711.00 81.25 792.25

58 MARCELA SOBREIRA KUBRUSLY XXX.XXX.353-76 729.00 63.00 792.00

59 DANIEL BARROS SANTOS CORREIA XXX.XXX.723-02 729.00 61.50 790.50

60 GUILHERME PEIXOTO DOURADO XXX.XXX.513-45 720.00 67.50 787.50

61 RODRIGO CAMPOS SALES PIMENTEL XXX.XXX.533-76 729.00 58.50 787.50

62 AMANDA LIMA PIMENTEL XXX.XXX.363-70 720.00 66.75 786.75

63 MARCO AURÉLIO MARIZ SANTOS XXX.XXX.313-89 747.00 38.50 785.50

64 CAHIO LUCCAS DE CASTRO OLIVEIRA SALES XXX.XXX.933-04 747.00 38.25 785.25

65 GUILHERME ESCARIÃO DE MORAIS NOBREGA XXX.XXX.214-07 747.00 37.50 784.50

66 YAN MOTA ARAUJO XXX.XXX.603-58 738.00 46.50 784.50

67 GEORGIA PRAÇA PINTO XXX.XXX.183-14 702.00 79.25 781.25

68 DOUGLAS BORGES DA COSTA FILHO XXX.XXX.872-77 702.00 79.00 781.00

69 ISIS MAGALHÃES XXX.XXX.133-10 720.00 60.00 780.00

70 MATEUS PINHEIRO DOS SANTOS XXX.XXX.533-48 720.00 59.25 779.25

71 ISABELLE RODRIGUES SCHRAMM XXX.XXX.073-52 693.00 85.50 778.50

72 BARBARA DOS SANTOS VICENTE XXX.XXX.114-00 747.00 31.25 778.25

73 MARINA MENDONÇA DE MIRANDA XXX.XXX.664-80 738.00 40.25 778.25

74 RAQUEL JOSINO DE SOUZA XXX.XXX.713-58 747.00 31.00 778.00

75 MYLLENA CHRISTINA OLIVEIRA TAVARES XXX.XXX.964-98 738.00 40.00 778.00

76 LUANNA GUIMARÃES PINHO XXX.XXX.163-00 729.00 47.00 776.00

77 ANA BEATRIZ FEIJÓ DE ANDRADE XXX.XXX.973-25 711.00 65.00 776.00

78 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO XXX.XXX.793-58 720.00 55.75 775.75

79 EDILENE GABRIELLE LEITE DOS SANTOS XXX.XXX.164-06 756.00 19.50 775.50

80 PRISCILA TIMBÓ DE AZEVEDO XXX.XXX.163-94 702.00 72.50 774.50

81 THAÍS SALES SANTANA XXX.XXX.943-35 711.00 63.50 774.50

82 GABRIEL BRANDAO NEVES DE SOUZA XXX.XXX.891-39 747.00 27.25 774.25

83 EDUARDA MONTEIRO JOVINO XXX.XXX.443-35 720.00 53.00 773.00

84 TEREZINHA GONÇALVES NETA XXX.XXX.963-09 729.00 44.00 773.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Clínica Médica - 96 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

85 IGOR RIBEIRO PONTE XXX.XXX.983-91 720.00 52.25 772.25

86 CHRISTIAN HENRIQUE LEITE RENTROIA XXX.XXX.433-41 729.00 43.00 772.00

87 PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO XXX.XXX.353-65 720.00 51.75 771.75

88 JOÃO VICTOR FRANÇA SOUSA XXX.XXX.753-10 702.00 69.75 771.75

89 GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO XXX.XXX.783-81 702.00 69.50 771.50

90 CECÍLIA GURGEL LIMA XXX.XXX.984-27 729.00 41.25 770.25

91 MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO XXX.XXX.933-47 729.00 41.00 770.00

92 MARIA REGINA MENEZES MIGUEL XXX.XXX.583-51 747.00 22.50 769.50

93 MARINA CATUNDA PINHEIRO JUCA XXX.XXX.923-46 720.00 48.50 768.50

94 DIEGO BOMFIM SABOIA XXX.XXX.233-94 720.00 48.50 768.50

95 YASMIN CAMELO DE SALES XXX.XXX.993-55 693.00 75.00 768.00

96 PEDRO BRUNO TAVARES ERNESTO XXX.XXX.803-00 729.00 38.50 767.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Dermatologia - 6 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 ADRIANA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.403-04 811.80 83.05 894.85

2 DAVI CANDEIRA CARDOSO XXX.XXX.773-33 792.00 79.50 871.50

3 THAISA MARIA DA SILVA SOUSA XXX.XXX.083-39 801.90 64.35 866.25

4 ANA LUIZA VIANA PEQUENO XXX.XXX.003-27 774.00 85.00 859.00

5 JORDANNA YVNA FONTENELE ALCANTARA XXX.XXX.343-08 783.00 62.50 845.50

6 ISADORA SILVA MELO XXX.XXX.113-52 783.00 59.00 842.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Ginecologia e Obstetrícia - 47 vaga(s) (republicação)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 RIZIA FERREIRA IVO CAVALCANTE XXX.XXX.903-60 747.00 91.00 838.00

2 ISABELE NEVES SOLON PETROLA XXX.XXX.533-86 756.00 81.75 837.75

3 MATHEUS PONTES PARENTE TRAVASSOS XXX.XXX.553-80 774.00 57.50 831.50

4 CAMILA TIMBÓ CATUNDA ALMEIDA XXX.XXX.593-09 756.00 72.50 828.50

5 RAFAELA VIEIRA RIPARDO XXX.XXX.793-97 762.30 53.35 815.65

6 ANA GABRIELA MIRANDA BARBOSA XXX.XXX.724-40 774.00 40.00 814.00

7 RAQUEL SAMPAIO SERRANO XXX.XXX.993-41 729.00 82.50 811.50

8 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 738.00 72.50 810.50

9 MARIANA FÉRRER MOREIRA CIRÍACO XXX.XXX.863-10 738.00 71.00 809.00

10 LIVIA SANTOS LAGES SIQUEIRA XXX.XXX.733-81 762.30 46.20 808.50

11 CAMILA MOTA DE LIMA AZEVEDO XXX.XXX.443-45 762.30 45.65 807.95

12 LEVI JOSÉ RABELO TÁVORA XXX.XXX.963-78 738.00 69.75 807.75

13 LETICIA SOARES AMORIM XXX.XXX.563-70 738.00 62.00 800.00

14 MARCUS ANTÔNIO COUTINHO ALVES DA SILVA JÚNIOR XXX.XXX.965-54 783.00 16.75 799.75

15 EDERSON ARAGAO RIBEIRO XXX.XXX.263-97 729.00 69.50 798.50

16 ANA PAULA COELHO DE MELO LEITE XXX.XXX.214-56 756.00 42.50 798.50

17 FRANCISCO FABIO RODRIGUES GOMES XXX.XXX.833-08 742.50 53.62 796.12

18 LAÍS NARA SANTOS GRANGEIRO MIRÔ XXX.XXX.413-00 729.00 65.75 794.75

19 LARA RIBEIRO TAUMATURGO XXX.XXX.653-35 738.00 54.25 792.25

20 SOFIA NAIRA BARBOSA FREITAS XXX.XXX.423-88 738.00 53.75 791.75

21 BÁRBARA COLARES CARVALHO XXX.XXX.823-71 720.00 68.50 788.50

22 BRENDA EVELLING MORAIS ALVES XXX.XXX.423-30 711.00 77.25 788.25

23 SABRINA SUZELLY OLIVEIRA DE ARAGÃO XXX.XXX.164-06 756.00 32.00 788.00

24 FABIANNA FABIOLA NERI TEIXEIRA XXX.XXX.662-65 711.00 75.75 786.75

25 LIVIA BESSA GOMES XXX.XXX.773-50 702.00 82.75 784.75

26 SABRINA GOMES AGUIAR XXX.XXX.143-76 702.00 82.50 784.50

27 GEORGIA PRAÇA PINTO XXX.XXX.183-14 702.00 79.25 781.25

28 DOUGLAS BORGES DA COSTA FILHO XXX.XXX.872-77 702.00 79.00 781.00

29 HANNA  DE AZEVEDO MEDEIROS XXX.XXX.202-01 738.00 42.50 780.50

30 BEATRICE FACUNDO GARCIA XXX.XXX.563-77 720.00 60.50 780.50

31 LARISSA MAIA SANTOS XXX.XXX.063-08 729.00 51.00 780.00

32 VANESSA MARTINS ALVES XXX.XXX.003-70 693.00 86.00 779.00

33 LUISA DANTAS RIGAUD XXX.XXX.414-82 738.00 41.00 779.00

34 MARIANA INGRYD DE ALBUQUERQUE DANTAS XXX.XXX.044-65 738.00 40.00 778.00

35 VICTORIA BENIGNO MOREIRA DA ROCHA XXX.XXX.043-79 693.00 84.00 777.00

36 LUANNA GUIMARÃES PINHO XXX.XXX.163-00 729.00 47.00 776.00

37 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO XXX.XXX.793-58 720.00 55.75 775.75

38 MIRELLA FERNANDES DE SOUSA XXX.XXX.773-70 711.00 63.50 774.50

39 MARIA RILDA LOIOLA DE VASCONCELOS XXX.XXX.373-71 720.00 54.00 774.00

40 EDUARDA MONTEIRO JOVINO XXX.XXX.443-35 720.00 53.00 773.00

41 IAME TAVARES VALE E MELO XXX.XXX.903-55 693.00 77.00 770.00

42 DAVIDSON ANTHONY ARAGAO FREIRE XXX.XXX.323-01 729.00 40.00 769.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Ginecologia e Obstetrícia - 47 vaga(s) (republicação)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

43 YASMIN CAMELO DE SALES XXX.XXX.993-55 693.00 75.00 768.00

44 FLAVIO LUIS DOS SANTOS SOUSA XXX.XXX.933-46 711.00 54.25 765.25

45 ARIANE ROCHA COUTINHO XXX.XXX.513-35 720.00 44.50 764.50

46 AMANDA CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.643-98 693.00 71.00 764.00

47 IGOR IANN PONTE PARENTE XXX.XXX.053-88 720.00 41.50 761.50

Informa-se a republicação da lista de resultado final, em decorrência da revogação das liminares anteriormente deferidas nos autos nº

0802402-23.2022.4.05.8100 e 0802444-72.2022.4.05.8100.
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Infectologia - 6 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 ISADORA SILVA MELO XXX.XXX.113-52 783.00 59.00 842.00

2 MATHEUS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.783-82 747.00 68.50 815.50

3 GUSTAVO CAMARA LANDIM XXX.XXX.483-12 711.00 67.25 778.25

4 MARINA CATUNDA PINHEIRO JUCA XXX.XXX.923-46 720.00 48.50 768.50

5 LUCAS CAVALCANTE MARTINS XXX.XXX.053-40 756.00 10.00 766.00

6 CICERO ALYSON DANTAS SABOIA XXX.XXX.323-19 702.90 43.17 746.07
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Medicina de Emergência - 27 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 738.00 72.50 810.50

2 STEPHANNY RAYSSA DE OLIVEIRA XXX.XXX.343-70 756.00 49.50 805.50

3 ANTONIO ROGER GALVAO NASCIMENTO XXX.XXX.073-27 756.00 48.50 804.50

4 DANIEL BARROS SANTOS CORREIA XXX.XXX.723-02 729.00 61.50 790.50

5 PAULO OLIVEIRA BARROS JUNIOR XXX.XXX.783-17 738.00 40.00 778.00

6 GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO XXX.XXX.783-81 702.00 69.50 771.50

7 JOAO PEDRO IZIDORIO LIMA XXX.XXX.333-61 747.00 24.00 771.00

8 CLÉCIO VIEIRA PEREIRA XXX.XXX.994-96 729.00 28.50 757.50

9 MARIA KAROLINE FERREIRA SANTANA XXX.XXX.463-82 711.00 42.50 753.50

10 MILLEANI ROCHA CORREIA XXX.XXX.533-27 693.00 51.25 744.25

11 MATEUS LOPES MOREIRA XXX.XXX.173-03 711.00 31.00 742.00

12 GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA XXX.XXX.723-58 657.00 81.00 738.00

13 GISELLE FURTADO SILVA XXX.XXX.353-20 666.00 70.50 736.50

14 BRUNA BANDEIRA DE MELLO OLIVEIRA XXX.XXX.397-03 702.00 30.75 732.75

15 BARBARA TEIXEIRA NOGUEIRA XXX.XXX.603-96 711.00 18.50 729.50

16 JOSÉ NOGUEIRA ESTRELA NETO XXX.XXX.824-71 693.00 31.00 724.00

17 TERESA ÁDILA SALES DE FREITAS XXX.XXX.023-81 666.00 55.00 721.00

18 VIVIANE CORREA FILOMENO DA SILVA XXX.XXX.683-81 657.00 64.00 721.00

19 CARINA MARIA RABELO DE ALMEIDA MAIA XXX.XXX.743-13 684.00 36.00 720.00

20 LIVIA CARNEIRO PEREIRA XXX.XXX.293-50 657.00 54.50 711.50

21 LEONARDO HENRIQUE COSTA DINO XXX.XXX.063-17 684.00 24.50 708.50

22 MARISSA BARBARA EDUARDO SOUZA XXX.XXX.011-03 666.00 40.25 706.25

23 BÁRBARA MAYÃ AUSTREGÉSILO DE ALENCAR XXX.XXX.233-98 630.00 73.00 703.00

24 LIS CAETANO NOBREGA COSTA ARAUJO XXX.XXX.673-20 657.00 44.50 701.50

25 ANA KAROLYNNE DE SOUZA GOMES XXX.XXX.243-79 666.00 35.00 701.00

26 SUSANA LIA CAVALCANTE XXX.XXX.573-87 684.00 15.50 699.50

27 MARCOS VINICIUS FARIAS XXX.XXX.573-63 648.00 49.50 697.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Medicina de família e Comunidade - 52 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 DAVI CANDEIRA CARDOSO XXX.XXX.773-33 792.00 79.50 871.50

2 GUSTAVO SOUZA CARVALHO MACIEL XXX.XXX.043-89 774.00 76.25 850.25

3 ISABELE NEVES SOLON PETROLA XXX.XXX.533-86 756.00 81.75 837.75

4 ANA LIGIA PEREIRA FIRMINO XXX.XXX.883-43 782.10 53.90 836.00

5 DINA ANDRESSA MARTINS MONTEIRO XXX.XXX.073-59 756.00 71.50 827.50

6 DANIEL PONTE FROTA XXX.XXX.373-27 756.00 68.50 824.50

7 RAIMUNDO NONATO DA COSTA NETO XXX.XXX.883-03 765.00 55.00 820.00

8 ISABEL GASPAR MONTE XXX.XXX.163-05 738.00 78.00 816.00

9 YURI FARIAS LOPES XXX.XXX.093-03 729.00 64.00 793.00

10 BRENDA EVELLING MORAIS ALVES XXX.XXX.423-30 711.00 77.25 788.25

11 TACIANA FATIMA GOUVEIA E SILVA DE QUEIROZ XXX.XXX.983-72 772.20 14.85 787.05

12 LUCAS OLIVEIRA SIBELLINO XXX.XXX.663-03 720.00 67.00 787.00

13 CARLA SALLES GAZETA VIEIRA FERNANDES XXX.XXX.333-11 702.00 83.00 785.00

14 RAQUEL MATOSO FREIRE XXX.XXX.493-06 720.00 62.50 782.50

15 MICAELE ESLOANE SOARES XXX.XXX.273-16 711.00 70.25 781.25

16 BEATRICE FACUNDO GARCIA XXX.XXX.563-77 720.00 60.50 780.50

17 JONAS ROMUALDO NEVES DAS CHAGAS XXX.XXX.257-11 720.00 55.50 775.50

18 THAÍS SALES SANTANA XXX.XXX.943-35 711.00 63.50 774.50

19 HYNGRIDD SOARES MENDES XXX.XXX.153-09 702.00 70.00 772.00

20 YASMIN CAMELO DE SALES XXX.XXX.993-55 693.00 75.00 768.00

21 RONALD BEZERRA CAVALCANTE SOARES XXX.XXX.663-93 711.00 56.00 767.00

22 BIANCA GOMES BERNARDES XXX.XXX.353-13 693.00 71.50 764.50

23 JONATHAN ALMEIDA MOURA XXX.XXX.163-70 702.00 58.50 760.50

24 LUIZ CAIO BENEVIDES ALVES XXX.XXX.843-67 702.00 57.00 759.00

25 RAFAEL AVELINO LUCAS XXX.XXX.943-98 693.00 63.00 756.00

26 FRANCISCO TULIO DE AMORIM XXX.XXX.663-73 720.00 32.50 752.50

27 ARTUR SANTOS GADELHA XXX.XXX.043-00 702.00 47.00 749.00

28 CINTIA GONCALVES URBANO CAVALCANTE XXX.XXX.543-48 693.00 53.00 746.00

29 RODRIGO DE CARVALHO MOURÃO XXX.XXX.243-90 693.00 53.00 746.00

30 KIMBERLY VIRGININ CRUZ CORREIA DA SILVA XXX.XXX.403-35 666.00 79.50 745.50

31 MARINNA DE ANDRADE SARAIVA XXX.XXX.003-76 702.00 41.50 743.50

32 MARIA LUIZA DA SILVEIRA FORTES XXX.XXX.543-32 693.00 48.00 741.00

33 THAMIRIS SILVA DE QUEIROZ XXX.XXX.161-94 702.00 38.50 740.50

34 MATHEUS DE MATOS DOURADO SIMOES XXX.XXX.283-48 711.00 27.50 738.50

35 EMILY ALVES NOGUEIRA XXX.XXX.443-10 711.00 26.50 737.50

36 LUCAS NEVES SOLON PETROLS XXX.XXX.713-04 693.00 44.00 737.00

37 CAROLINA MARIA PESSOA AIRES XXX.XXX.243-43 684.00 49.00 733.00

38 LAILA MARIA TEIXEIRA AMORIM XXX.XXX.533-64 657.00 75.00 732.00

39 CÁSSIO DE CARVALHO ALMEIDA XXX.XXX.613-54 675.00 52.00 727.00

40 JEDSON VIEIRA GOMES FILHO XXX.XXX.553-70 693.00 33.00 726.00

41 RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA XXX.XXX.574-09 693.00 32.50 725.50

42 RAISSA CARVALHO PEIXOTO XXX.XXX.443-74 711.00 9.50 720.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Medicina de família e Comunidade - 52 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

43 LUIS EDUARDO FERNANDES DE GIRÃO MAIA XXX.XXX.743-55 720.00 0.00 720.00

44 EVALDO JOSÉ PAES PINHEIRO JÚNIOR XXX.XXX.343-67 666.00 51.50 717.50

45 LIANA JOYCE MELO LEITE XXX.XXX.933-67 684.00 32.75 716.75

46 PEDRO NOGUEIRA LOESCH XXX.XXX.303-10 693.00 22.50 715.50

47 JARBAS CARNEIRO MOTA XXX.XXX.865-51 648.00 67.00 715.00

48 FERNANDA LENNARA PEREIRA XXX.XXX.443-54 684.00 30.00 714.00

49 SAMUEL BEZERRA BASTOS XXX.XXX.963-01 666.00 47.00 713.00

50 JOAO ROMANO PONTE NOGUEIRA XXX.XXX.313-88 648.00 65.00 713.00

51 LUIS EDUARDO DA COSTA MESQUITA XXX.XXX.803-95 684.00 27.50 711.50

52 GABRIELA DE GRIJP CABRAL XXX.XXX.244-20 702.00 9.00 711.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Medicina Intensiva (AD) - 26 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 FELIPE GUEDES RICARTE ALVES XXX.XXX.843-12 783.00 76.00 859.00

2 YURI MOTA ARAÚJO XXX.XXX.593-06 792.00 59.00 851.00

3 AMANDA ARAUJO DE VASCONCELLOS XXX.XXX.153-06 792.00 40.50 832.50

4 MARINA PINTO CUSTÓDIO XXX.XXX.483-03 765.00 66.00 831.00

5 ANDRÉ LUIZ SANTOS BARBOSA XXX.XXX.773-73 783.00 47.50 830.50

6 GABRIEL FONTENELE DE OLIVEIRA XXX.XXX.333-60 792.00 36.85 828.85

7 LUIZA VITÓRIA FONTENELLE COSTA XXX.XXX.503-43 756.00 71.25 827.25

8 THALES WELLINGTON MENEZES FERREIRA XXX.XXX.603-43 756.00 61.50 817.50

9 ANA LARISSA FLORENCIO DE GOIS PEREIRA XXX.XXX.483-12 747.00 66.50 813.50

10 CAMILA MOTA DE LIMA AZEVEDO XXX.XXX.443-45 762.30 45.65 807.95

11 LEVI OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.623-32 756.00 50.50 806.50

12 STEPHANNY RAYSSA DE OLIVEIRA XXX.XXX.343-70 756.00 49.50 805.50

13 LIA CAETANO VIANA XXX.XXX.823-65 747.00 53.50 800.50

14 DANIEL BARROS SANTOS CORREIA XXX.XXX.723-02 729.00 61.50 790.50

15 YAGO DE LIMA BARROZO XXX.XXX.273-18 729.00 60.75 789.75

16 PAULO OLIVEIRA BARROS JUNIOR XXX.XXX.783-17 738.00 40.00 778.00

17 JOAO PEDRO IZIDORIO LIMA XXX.XXX.333-61 747.00 24.00 771.00

18 MARIA REGINA MENEZES MIGUEL XXX.XXX.583-51 747.00 22.50 769.50

19 DÉBORA VIEIRA LOIOLA COUTINHO XXX.XXX.263-13 747.00 17.00 764.00

20 BRUNO CAVALCANTE BRANDAO XXX.XXX.123-83 729.00 30.00 759.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Neurocirurgia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 JOSÉ FREIRE DA SILVA NETO XXX.XXX.064-10 783.00 38.00 821.00

2 MANUEL FORTES MONTEIRO XXX.XXX.593-21 738.00 61.50 799.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Neurologia - 11 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 DAVI CANDEIRA CARDOSO XXX.XXX.773-33 792.00 79.50 871.50

2 LARISSA BRAGA MENDES XXX.XXX.233-69 792.00 61.00 853.00

3 EVELLINY GOMES DA SILVA XXX.XXX.094-39 774.00 72.50 846.50

4 BRUNO NUNES FERRAZ DE ABREU XXX.XXX.813-62 765.00 81.00 846.00

5 CAMILA RODRIGUES NEPOMUCENO XXX.XXX.743-13 774.00 62.75 836.75

6 JOSÉ ANTONIO DE LIMA NETO XXX.XXX.633-26 774.00 61.25 835.25

7 LUCIANA ALENCAR FIALHO BRINGEL XXX.XXX.043-77 774.00 61.00 835.00

8 JOAO LUCAS FERREIRA LINHARES XXX.XXX.203-14 756.00 74.00 830.00

9 DINA ANDRESSA MARTINS MONTEIRO XXX.XXX.073-59 756.00 71.50 827.50

10 GABRIEL MELO FERRAZ PESSOA XXX.XXX.673-88 738.00 82.25 820.25

11 VICTÓRIA QUEIROZ RAMOS XXX.XXX.133-46 738.00 79.25 817.25
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Oftalmologia - 8 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 CARLOS PRESLLEY SANTOS NASCIMENTO XXX.XXX.724-05 831.60 23.65 855.25

2 ITAMAR ALVES ARAÚJO XXX.XXX.173-04 765.00 82.00 847.00

3 VICTOR ANDRADE DE ARAUJO XXX.XXX.363-52 765.00 80.00 845.00

4 JOAO ARTHUR BEZERRA FERNANDES XXX.XXX.533-45 756.00 77.00 833.00

5 CARLOS RODRIGO DAMASCENO FEITOSA DE SANTANA XXX.XXX.573-03 765.00 60.75 825.75

6 JOÃO AUGUSTO LIMA BISNETO XXX.XXX.203-98 729.00 87.00 816.00

7 RAQUEL SAMPAIO SERRANO XXX.XXX.993-41 729.00 82.50 811.50

8 RICARDO MOREIRA MATOS XXX.XXX.023-23 729.00 68.50 797.50
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Ortopedia e Traumatologia - 17 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DE ASSIS XXX.XXX.443-33 821.70 55.55 877.25

2 ARTHUR SAMPAIO FAÇANHA XXX.XXX.583-83 792.00 72.00 864.00

3 MATHEUS AUGUSTO MESQUITA FERNANDES XXX.XXX.573-45 756.00 84.50 840.50

4 RENAN MOURÃO RIBEIRO XXX.XXX.603-39 756.00 73.00 829.00

5 CARLOS RODRIGO DAMASCENO FEITOSA DE SANTANA XXX.XXX.573-03 765.00 60.75 825.75

6 JOSÉ FREIRE DA SILVA NETO XXX.XXX.064-10 783.00 38.00 821.00

7 PEDRO ENIO FEITOSA BEZERRA XXX.XXX.563-20 738.00 66.50 804.50

8 RICARDO MOREIRA MATOS XXX.XXX.023-23 729.00 68.50 797.50

9 FRANCISCO FABIO RODRIGUES GOMES XXX.XXX.833-08 742.50 53.62 796.12

10 LAIS SIMOES TEIXEIRA XXX.XXX.633-68 738.00 48.25 786.25

11 PAULO OLIVEIRA BARROS JUNIOR XXX.XXX.783-17 738.00 40.00 778.00

12 RENAN MARTINS PAIVA XXX.XXX.183-74 729.00 45.50 774.50

13 RAUL VALERIO PONTE XXX.XXX.473-82 720.00 52.50 772.50

14 LUIZ QUARESMA EVERTON DINIZ VALE XXX.XXX.153-81 729.00 43.50 772.50

15 RUBENS PINHEIRO BEZERRA XXX.XXX.843-89 711.00 52.25 763.25

16 DANIEL COSTA BEZERRA XXX.XXX.743-54 720.00 39.00 759.00

17 FELIPE MACHADO DOS REIS XXX.XXX.843-67 684.00 74.00 758.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Otorrinolaringologia - 5 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 MARCIO RIBEIRO STUDART DA FONSECA FILHO XXX.XXX.643-28 801.00 86.00 887.00

2 RAFAEL BUSTAMANTE DE CASTRO XXX.XXX.453-01 774.00 75.00 849.00

3 DANIEL ALENCASTRO DE SOUSA XXX.XXX.923-39 811.80 37.12 848.92

4 CLARA QUEIROZ DOS SANTOS XXX.XXX.311-92 801.00 47.50 848.50

5 MAGNO MARTINS PINTO DE FARIA XXX.XXX.563-57 801.00 43.00 844.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Patologia - 6 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 KARINE FEITOSA XIMENES XXX.XXX.303-87 738.00 56.75 794.75

2 CLÁUDIO FELIPE VASCONCELOS PATROCÍNIO XXX.XXX.703-70 657.00 70.75 727.75

3 CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES XXX.XXX.803-17 684.00 43.50 727.50

4 PEDRO YTALO DE ALENCAR XXX.XXX.124-08 693.00 7.00 700.00

5 VICTOR EMANUEL PEREIRA FERREIRA XXX.XXX.343-67 648.00 40.50 688.50

6 LIA DE CARVALHO ARAÚJO XXX.XXX.863-03 621.00 57.00 678.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Pediatria - 54 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 DENISE TEIXEIRA SANTOS XXX.XXX.753-56 782.10 83.60 865.70

2 ANA LIGIA PEREIRA FIRMINO XXX.XXX.883-43 782.10 53.90 836.00

3 AMANDA APARECIDA DE LIMA ARRUDA XXX.XXX.053-57 774.00 56.50 830.50

4 LÍDIA VIEIRA DO ESPÍRITO SANTO XXX.XXX.503-93 765.00 60.75 825.75

5 JOSÉ MIKÉIAS LINHARES DE VASCONCELOS XXX.XXX.163-08 765.00 60.25 825.25

6 LAIS ROLIM BARBOSA COUTINHO XXX.XXX.782-85 792.00 30.25 822.25

7 VITORIA DE QUEIROZ VASCONCELOS XXX.XXX.193-93 756.00 65.00 821.00

8 ANA LUIZA TORQUATO DE AQUINO XXX.XXX.211-35 747.00 70.00 817.00

9 ISABEL GASPAR MONTE XXX.XXX.163-05 738.00 78.00 816.00

10 MARLA ROCHANA BRAGA MONTEIRO XXX.XXX.673-54 720.00 95.00 815.00

11 RAYANE ALVES MARQUES XXX.XXX.573-70 738.00 76.50 814.50

12 SARA FARIAS COSTA XXX.XXX.963-10 729.00 72.75 801.75

13 CLARISSA MARIA MENEZES THIERS XXX.XXX.483-07 729.00 69.75 798.75

14 REBECCA AZULAY MARTINS GONDIM XXX.XXX.413-99 711.00 84.00 795.00

15 THAINÁ POMPEU DE ALMEIDA XXX.XXX.563-41 729.00 60.00 789.00

16 DEBORA VALENTIM MONTE ALTO XXX.XXX.596-74 738.00 48.75 786.75

17 GABRIELA DE VASCONCELOS BARROS XXX.XXX.004-71 747.00 39.00 786.00

18 CARLA SALLES GAZETA VIEIRA FERNANDES XXX.XXX.333-11 702.00 83.00 785.00

19 GEORGIA PRAÇA PINTO XXX.XXX.183-14 702.00 79.25 781.25

20 DOUGLAS BORGES DA COSTA FILHO XXX.XXX.872-77 702.00 79.00 781.00

21 GUILLHERME NOBRE CAVALCANTI LUCAS XXX.XXX.983-47 711.00 68.75 779.75

22 ANA LÍVIA PINTO MARINHO XXX.XXX.723-29 711.00 67.50 778.50

23 ISABELLE LIMA PONTES XXX.XXX.603-26 693.00 81.50 774.50

24 CICERA NELLY DE ALENCAR CASTRO XXX.XXX.563-03 732.60 34.10 766.70

25 FELIPE SOARES LOPES XXX.XXX.704-07 738.00 28.00 766.00

26 CAMYLLA SANTOS DE SOUZA XXX.XXX.853-57 684.00 81.75 765.75

27 RAÍSSA HELEN DE ANDRADE PRACIANO XXX.XXX.623-47 711.00 49.50 760.50

28 AMANDA MARQUES PINHEIRO XXX.XXX.353-66 693.00 66.25 759.25

29 EMANUEL DO NASCIMENTO SILVA XXX.XXX.373-33 711.00 48.00 759.00

30 RAFAEL AVELINO LUCAS XXX.XXX.943-98 693.00 63.00 756.00

31 ADRIANO RENAN ALMEIDA DE SOUSA XXX.XXX.093-87 702.00 52.00 754.00

32 LÍVIA FRANÇA MASCARENHAS XXX.XXX.583-85 693.00 60.50 753.50

33 FRANCISCO ROBERTO DE ARAUJO NOGUEIRA XXX.XXX.673-68 711.00 41.00 752.00

34 FRANCISCO PEDRO OLIMPIO DE ALBUQUERQUE SALES XXX.XXX.783-45 684.00 66.25 750.25

35 NICHOLAS MILITÃO ALVES XXX.XXX.893-10 675.00 74.00 749.00

36 HELOISA FERNANDES DE ARAÚJO XXX.XXX.394-06 729.00 18.00 747.00

37 CICERO ALYSON DANTAS SABOIA XXX.XXX.323-19 702.90 43.17 746.07

38 IANA DE SOUSA CAMPOS XXX.XXX.723-06 711.00 34.50 745.50

39 LUANA DE SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.503-70 711.00 28.50 739.50

40 THAÍSE MARIA DE MORAIS CARVALHO XXX.XXX.913-64 657.00 82.50 739.50

41 VICTOR HERBERT DA SILVA ROCHA XXX.XXX.825-90 702.00 36.50 738.50

42 LETÍCIA ALBUQUERQUE CAVALCANTE XXX.XXX.233-40 693.00 45.00 738.00
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Pediatria - 54 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

43 THAIS SOARES VIANA XXX.XXX.583-29 666.00 71.00 737.00

44 BRUNA SOARES PRAXEDES XXX.XXX.433-30 666.00 70.75 736.75

45 ISA CAVALCANTI MARTILDES XXX.XXX.423-06 657.00 79.50 736.50

46 SARAH BALTASAR RIBEIRO NOGUEIRA XXX.XXX.773-59 657.00 79.50 736.50

47 ELISANGELA MEDEIROS TEIXEIRA BARRETO XXX.XXX.383-00 666.00 70.00 736.00

48 TAÍS SCARLET TEIXEIRA BARBOSA XXX.XXX.243-24 693.00 42.35 735.35

49 ITALO ARAÚJO RIOS BRANDAO XXX.XXX.443-49 675.00 58.50 733.50

50 ALANA MELO VASCONCELOS XXX.XXX.583-58 693.00 40.50 733.50

51 ESTEPHANIA FONTENELE COUTINHO XXX.XXX.273-90 711.00 22.00 733.00

52 REBECA MONTALVERNE BARRETO DE PAULA PESSOA XXX.XXX.043-40 693.00 39.00 732.00

53 ANNA JAMYLLE DIAS BORGES LEAL XXX.XXX.473-02 702.00 29.75 731.75

54 DILSON FEITOZA DA SILVA XXX.XXX.953-84 684.00 47.00 731.00

29/03/2022 - Página 23 de 26



ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Psiquiatria - 23 vaga(s) (republicação)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 ANA LIGIA PEREIRA FIRMINO XXX.XXX.883-43 782.10 53.90 836.00

2 GABRIEL FONTENELE DE OLIVEIRA XXX.XXX.333-60 792.00 36.85 828.85

3 REBECA MESQUITA FERREIRA GOMES XXX.XXX.723-57 774.00 53.75 827.75

4 ELYSON ENRIQUE CAMPOS DE MORAES XXX.XXX.711-07 765.00 62.25 827.25

5 RAYLHA FARIAS TAVARES XXX.XXX.933-01 742.50 81.67 824.17

6 JOÃO VICTOR LUNA GREGORIO XXX.XXX.023-00 756.00 65.50 821.50

7 LARISSA COSTA ARAUJO XXX.XXX.043-33 747.00 73.50 820.50

8 LETICIA AGUIAR DE VASCONCELOS XXX.XXX.723-16 792.00 28.00 820.00

9 VICTÓRIA QUEIROZ RAMOS XXX.XXX.133-46 738.00 79.25 817.25

10 RAFAELA VIEIRA RIPARDO XXX.XXX.793-97 762.30 53.35 815.65

11 LEVI JOSÉ RABELO TÁVORA XXX.XXX.963-78 738.00 69.75 807.75

12 DANIEL ALENCAR DE ARAÚJO XXX.XXX.493-46 729.00 73.00 802.00

13 DANIEL CASTELO ROCHA XXX.XXX.313-97 756.00 41.50 797.50

14 KAIANE SOUZA BARROS XXX.XXX.523-29 752.40 44.00 796.40

15 LETÍCIA SANTOS DE CARVALHO XXX.XXX.495-25 729.00 66.25 795.25

16 KARINE FEITOSA XIMENES XXX.XXX.303-87 738.00 56.75 794.75

17 LETÍCIA MACEDO PINTO XXX.XXX.123-07 720.00 73.75 793.75

18 LARA AIRES CASTRO XXX.XXX.233-14 738.00 54.75 792.75

19 MARINA PINHO CARNEIRO XXX.XXX.593-01 720.00 70.50 790.50

20 MARIA DA GLÓRIA FONTENELLE ARAÚJO SIQUEIRA XXX.XXX.893-79 782.10 7.97 790.07

21 RODRIGO CAMPOS SALES PIMENTEL XXX.XXX.533-76 729.00 58.50 787.50

22 TACIANA FATIMA GOUVEIA E SILVA DE QUEIROZ XXX.XXX.983-72 772.20 14.85 787.05

23 GRACIELLE CARVALHO GOMES XXX.XXX.324-50 738.00 41.00 779.00

Informa-se a republicação da lista de resultado final, em decorrência da revogação das liminares anteriormente deferidas nos autos nº

0802402-23.2022.4.05.8100 e 0802444-72.2022.4.05.8100.
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Radiologia e Diagnóstico por Imagem - 13 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 ADRIANA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.403-04 811.80 83.05 894.85

2 RODRIGO DE VASCONCELOS HOLANDA XXX.XXX.013-07 801.00 71.75 872.75

3 THAISA MARIA DA SILVA SOUSA XXX.XXX.083-39 801.90 64.35 866.25

4 GUSTAVO SOUZA CARVALHO MACIEL XXX.XXX.043-89 774.00 76.25 850.25

5 ISADORA SILVA MELO XXX.XXX.113-52 783.00 59.00 842.00

6 ANA LIGIA PEREIRA FIRMINO XXX.XXX.883-43 782.10 53.90 836.00

7 BRENO PINHEIRO IBIAPINA XXX.XXX.683-72 782.10 49.22 831.32

8 MARINA PINTO CUSTÓDIO XXX.XXX.483-03 765.00 66.00 831.00

9 NARCILIO FREITAS DAMASCENO XXX.XXX.703-66 783.00 38.00 821.00

10 RENATA MORENO MARTINS XXX.XXX.552-68 774.00 45.00 819.00

11 DANIEL ALENCAR DE ARAÚJO XXX.XXX.493-46 729.00 73.00 802.00

12 VITÓRIA MORAIS ESTEVAM XXX.XXX.963-64 720.00 73.00 793.00

13 MARIA DA GLÓRIA FONTENELLE ARAÚJO SIQUEIRA XXX.XXX.893-79 782.10 7.97 790.07
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ACESSO DIRETO  -  PSU-RESMED/CE - 2022

Lista de Classificados
Radioterapia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA A. CURRICULAR TOTAL

1 KARINE FEITOSA XIMENES XXX.XXX.303-87 738.00 56.75 794.75
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